

**2013 RESURFACING AND SEAL COATING OF VARIOUS TOWNSHIP ROADS**

**Green Creek Township, Sandusky County, Ohio**

**Bid Tabulation**

Date: July 25, 2013

Time: 6:30 p.m.

Estimate: \$92,000.00

<i>M &amp; B Asphalt Co., Inc.</i>	<i>Erie Blacktop, Inc.</i>	<i>Whitta Construction</i>
<i>P. O. Box 240</i>	<i>P. O. Box 2308</i>	<i>1200 McDougal St.</i>
<i>Old Fort, Ohio 44861</i>	<i>Sandusky, Ohio 44870</i>	<i>Fostoria, Ohio 44830</i>

Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	1	Lump Sum	\$450.00	\$450.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00
2	422	Double Chip Seal	18,920	S. Y.	\$2.34	\$44,272.80	\$2.38	\$45,029.60	\$2.50	\$47,300.00
3	407	Tack Coat	425	Gal.	\$2.00	<b>\$850.00</b>	\$2.25	\$956.25	\$2.00	\$850.00
4	448	Asphalt Concrete (PG 64-22) Intermediate Course, Type II	660	Ton	\$58.00	\$38,280.00	\$57.00	\$37,620.00	\$58.50	\$38,610.00
5	614	Maintaining Traffic	1	Lump Sum	\$1,000.00	\$1,000.00	\$750.00	\$750.00	\$3,200.00	\$3,200.00
6	617	Compacted Aggregate, Type A	150	Ton	\$30.00	\$4,500.00	\$32.50	\$4,875.00	\$26.50	\$3,975.00
		<b>TOTAL BASE BID:</b>				<b>\$89,352.80</b>		<b>\$89,730.85</b>		<b>\$94,935.00</b>

\*Correction bolded